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HOOFDSTUK /CHAPITRE III: OFFICIALS 

 

 
ECAHO A-Lijst Juryleden / Liste A Juges ECAHO  

 

Mr. Koenraad Detailleur  

GSM: 0032/498/356426 

e-mail: koenraad.detailleur@skynet.be 

 
Mr. Josy Everars 

GSM: 0032/477/202568 

e-mail: josy@nesj-arabians.com 

 

Mevr. Helen Hennekens-Van Nes  

GSM: 0031/653/855575 

e-mail: helen@flaxman.nl 

 

Mevr. Christine Jamar-Demeersseman 

GSM: 0032/475/702302 

e-mail: info@christine-jamar.be 

 
 

ECAHO B-Lijst Juryleden  / Liste B Juges ECAHO  

 

 Mevr. Martine Van Hee 

 GSM: 0032/475/429343 

 e-mail: info@dionarabians.com 

 

 

Nationale Lijst Juryleden ECAHO / Liste Nationale Juges 

ECAHO  

 

Mr. Juan Murillo 

GSM : 0032/471466492 

e-mail : juan.murillo@skynet.be 

 

Mevr. Nelly Philippot-Hermanne 

GSM: 0032/496/304401 

e-mail: moirmonay@skynet.be 

 

Mr. James Swaenepoel 

GSM : 0032/476250250  

e-mail : james@swatam.com 

 

Mr. Tony Van Der Auwera 

GSM : 0032/499/433766 

e-mail : tony.van.de.auwera@skynet.be 

 

 

Ringmeester door ecaho aanbevolen 

/ Maitres de ring recommandes par 

ECAHO 

 

Mr. Bart Beckers 

GSM: 0032/475/241387 
e-mail : info@accbeckers.com 

 

Mr. Gerard Oben 

GSM: 0032/487/588847 

e-mail: oben_geurts@hotmail.com 

 
 

 

 

Nationale lijst Juryleden BAPS / Liste Nationale Juges 

SBCA  

 

Mej. Lore Beckers 

GSM: 0032/494663385 

e-mail: lore@vdbarabians.com 

 

Mr. Jürgen Lievrouw 

GSM: 0032/473923547 

e-mail: jurgen.lievrouw@telenet.be 

 

Mevr. Eline Raes 

GSM: 0032/473/345747 

e-mail: eline.raes@telenet.be 

 

 

ECAHO Pleasure classes Juryleden / Juges Classes 

Pleasure ECAHO  

 

Mevr. Helen Hennekens-Van Nes  

GSM: 0031/653/855575 

e-mail: helen@flaxman.nl 

 

 
ECAHO B-lijst DC  

Liste B  DC  ECAHO 

 

Mr. Bart Beckers 

GSM: 0032/475/241387 
e-mail : info@accbeckers.com 

 

Mevr. Helen Hennekens-Van Nes  

GSM: 0031/653/855575 

e-mail: helen@flaxman.nl 

 

Mej. Ils Van Dun 

GSM : 0032/488690536 

e-mail: ilsvandun@gmail.com 
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